Art.1°) OTÓRGUESE a las personas determinadas en la Planilla que, 

como Anexo I, forma parte integrante del presente, los importes establecidos 

en concepto de Subsidios correspondientes a la segunda quincena del mes de 

Agosto, los que suman un total de pesos nueve millones trescientos cincuenta 

mil ($ 9.350.000,00) acorde a los términos expuestos precedentemente.

Art.2°) IMPÚTESE los importes otorgados a la partida 1.3.05.02.1.09.04 

“Otros Programas” del presupuesto vigente.

Art.3°) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y Fi-

nanzas, del Tribunal de Cuentas y a quien más corresponda.

[...]

DECRETA

Art.1°) OTÓRGUESE a las personas determinadas en la Planilla que, 

como Anexo I, forma parte integrante del presente, los importes estableci-

dos en concepto de Subsidios correspondientes al mes de Agosto, los que 

suman un total de pesos doce millones doscientos ocho mil ($12.208.000) 

acorde a los términos expuestos precedentemente.

Art.2°) IMPÚTESE los importes otorgados a la partida 1.3.05.02.1.09.04 

“Otros Programas” del presupuesto vigente. 

Art.3°) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y Fi-

nanzas, del Tribunal de Cuentas y a quien más corresponda.

[...]

de Córdoba, de la infracción prevista en el Art. 70 inc. c Ley 8560, texto orde-

nado ley 9169 y art. 83 inc. “a” c.c y s.s de la Ordenanza Nº 1.059/2003(Có-

digo Municipal de Faltas de la Ciudad de Arroyito) y en consecuencia CON-

DENARLO al pago de la suma de PESOS CIENTO SEIS MIL ($106.000) 

equivalente a 100 UM en concepto de multa con más la suma de PESOS 

DIECIOCHO MIL ($18.000) en concepto de gastos de envío y administrati-

vos, que deberá abonar en el plazo de cinco días de notificada la presente, 

II) El en supuesto de no acreditarse en el Juzgado el pago de lo resuelto 

en el punto I), se proseguirá su cobro por vía judicial, constituyendo título

[...]

de Arroyito, provincia de Córdoba, de la infracción prevista en el Art. 70 inc. c 

Ley 8560, texto ordenado ley 9169 y art. 83 inc. “a” c.c y s.s de la Ordenanza 

Nº 1.059/2003(Código Municipal de Faltas de la Ciudad de Arroyito) y en con-

secuencia CONDENARLO al pago de la suma de PESOS CIENTO SEIS MIL 

($106.000) equivalente a 100 UM en concepto de multa, que deberá abonar 

en el plazo de cinco días de notificada la presente, II) El en supuesto de no 

acreditarse en el Juzgado el pago de lo resuelto en el punto I), se proseguirá 

su cobro por vía judicial, constituyendo título suficiente la copia autentica de

[...]

“a” c.c y s.s de la Ordenanza Nº 1.059/2003(Código Municipal de Faltas de la 

Ciudad de Arroyito) y en consecuencia CONDENARLO al pago de la suma 

de PESOS CIENTO SEIS MIL ($106.000) equivalente a 100 UM en concepto 

de multa con más la suma de PESOS DIECIOCHO MIL ($18.000) en con-

cepto de gastos de envío y administrativos, que deberá abonar en el plazo de 

cinco días de notificada la presente, II) El en supuesto de no acreditarse en 

el Juzgado el pago de lo resuelto en el punto I), se proseguirá su cobro por 

vía judicial, constituyendo título suficiente la copia autentica de la resolución